
 

QS10051 REV 5 179214 REV 1 GD: QS06386 

 

 

Bezpečnostní upozornění  

Předmět:  Elektrická postel Hill-RomTM 900 —Volitelné rozšíření rámu postele 

Identifikátor FSCA: Mod 1201 

Typ akce:   Modifikace zařízení 
 

Datum:  Datum 

Komu:  generální ředitel 
správce podniku 
technik podniku 
manažer dozoru 
biomedicínské inženýrství 
dispečer lékařského zařízení 

 
Dotčené produkty: 
Modely: HR900A s možností rozšíření rámu postele 

Rozsah dotčených výrobních čísel: HRP001435410 až HRP002027395 

Data výroby: 01.07.10 až 31.03.11 

Popis situace: 
Hill-Rom zjistila potenciální bezpečnostní problém u některých elektrických postelí 
HR900.  Volitelné prodloužení rámu postele se nemusí zapadnou ve svém zcela 
vysunutém bodě, což může způsobit odpojení čelní desky/prodloužení od postele a 
jejich pád na podlahu.  To by mohlo způsobit poranění pečovatele. 

Způsob řešení: 
Zástupce Hill-Rom se na vás obrátí a sjedná si schůzku na opravu postelí. 

Dokud k vám nepřijedeme, postupujte následujícím způsobem: 

 Informujte personál, aby nepoužíval funkci prodloužení rámu postele. 

 Pokud prodloužení postele použít musíte, dávejte maximální pozor, rám 
vytahujte pomalu a poslouchejte, zda uslyšíte kliknutí ve chvíli, kdy rám 
zapadne.  Zkontrolujte, zda se na místě zajistí.  Pokud máte nejasnosti 
ohledně používání této funkce, přečtěte si Uživatelskou přezdívku. 

 Pokud jste některé postele uvedené v tomto seznamu pronajali nebo prodali, 
zašlete prosím kopii tohoto dopisu novým uživatelům a obraťte se na svého 
zástupce a informujte nás o novém umístění postelí či nových vlastnících. 

 

 



 

QS10051 REV 5 179214 REV 1 GD: QS06386 

 

Distribuce tohoto bezpečnostního upozornění: 
Předejte toto upozornění všem osobám ve vaší organizaci a/nebo jakékoli další 
organizaci, pokud s těmito zařízeními pracují. 

Udržujte povědomí o tomto oznámení a o výsledné akci po požadovanou dobu, aby 
byla zajištěna účinnost nápravné akce. 

Společnost Hill-Rom potvrzuje, že o této naléhavé bezpečnostní nápravné akci byly 
informovány příslušné úřady. 

Kontaktujte odpovědnou osobu: 
Pokud budete mít jakékoli dotazy týkající se tohoto požadavku nebo popsaného 
postupu, obraťte se na Technickou podporu Hill-Rom: 

 

 

S pozdravem, 

Oddělení technické podpory společnosti Hill-Rom 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: žádná  

 


	Text1: 


